

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Sokolovna Železný Brod, Masarykova 500, 468 22
 Název objektu Stavební úpravy stávající turistické ubytovny
 Název části Stavební část

JKSO

EČO

Místo

IČO

DRČ

Objednatel Město Železný Brod, nám. 3. května 1, 468 22
 Projektant Ing. Milan Kopal, Zásada 340, 468 25, Zásada
 Zhotovitel - dle výběrového řízení

Rozpočet číslo Zpracoval

0159025052017

Blažek Vladimír

Dne

25.05.2017

Položek

188

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	576 608 Kč	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	1,9%	25 332 Kč
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	0,0%	- Kč
3	PSV	Dodávky	435 846 Kč	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	0,6%	8 000 Kč
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	0,9%	11 999 Kč
5	"M"	Dodávky	320 814 Kč			17	Ostatní		- Kč
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 333 269 Kč	12	DŇ (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)		45 331 Kč
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady		- Kč

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		1 378 600 Kč
24	15%	1 378 600 DPH	
25	21%	0 DPH	289 506 Kč
26	Cena s DPH (ř.23-25)		1 668 106 Kč

E Přípočty a odpočty

27	REZERVA	
28	Klouzavá doložka	
29	Cena s DPH (ř.26-28)	

100

Rekapitulace

Stavební úpravy stávající turistické ubytovny

3 : Svislé a kompletní konstrukce		121 810 Kč	
31 : zdi podpěrné a volné			9 911 Kč
34 : stěny a příčky			111 899 Kč
6 : Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		288 691 Kč	
61 : úprava povrchů vnitřní			255 341 Kč
63 : podlahy a podlahové konstrukce			8 080 Kč
64 : osazování výplní otvorů			25 270 Kč
7 : Konstrukce a práce PSV		435 846 Kč	
71 : izolace :			28 420 Kč
711 : Izolace proti vodě		28 420 Kč	
76 : konstrukce :			140 640 Kč
766 : Konstrukce truhlářské		140 640 Kč	
77 : podlahy :			130 108 Kč
771 : Podlahy z dlaždic		26 262 Kč	
776 : Podlahy povlakové		103 845 Kč	
78 : dokončovací práce :			136 678 Kč
781 : Obklady keramické		56 185 Kč	
783 : Nátěry		26 571 Kč	
784 : Malby		53 922 Kč	
9 : Ostatní konstrukce a práce, bourání		166 108 Kč	
90 : hodinové zúčtovací sazby (HZS)			40 569 Kč
94 : lešení, systémové bednění a stavební výtahy			14 290 Kč
95 : různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			9 100 Kč
96 : bourání konstrukcí			25 038 Kč
97 : prorážení otvorů a ostatní bourací práce			6 634 Kč
99 : přesun hmot			70 476 Kč
979 : Přesuny sutí		52 198 Kč	
998 : Přesun hmot		18 278 Kč	
10 : Profese a montážní práce		320 814 Kč	
720 : ZTI-zdravotně technické instalace			
721 Vnitřní kanalizace	dle samostatné rekapitulace		3 440 Kč
722 Vnitřní vodovod	dle samostatné rekapitulace		39 408 Kč
725 Zařizovací předměty	dle samostatné rekapitulace		149 593 Kč
730 : UT-Vytápění a plynoinstalace			
Vytápění a plynoinstalace	dle samostatné rekapitulace		128 374 Kč
M21 : El-sílnoproud	není předmětem tohoto rozpočtu		
Součet bez DPH			1 333 269 Kč

Stavební rozpočet

Stavba : Stavební úpravy stávající turistické ubytovny
Část : Stavební část
Objednavatel : Město Železný Brod, nám. 3. května 1, 468 22
Zhotovitel : - dle výběrového řízení

JKSO :
EČO :
Zpracoval : Blažek Vladimír
Datum : 25.05.2017

P.Č.	Položka	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
31 : zdi podpěrné a volné						
1	310238211R00	Zazdívkva otvorů pomocí tvárnic na MVC	m3	0,88	4 212,00 Kč	9 911,29 Kč
	0,440	m II zdiva * plocha otvorů (WC)	200	0,88		3 697,29 Kč
2	317149901RT9	Ytong Nenosný překlad š. 100x249x1250 mm pro příčky 100mm - dveře	ks	13,00	478,00 Kč	6 214,00 Kč
			ks	13,00		
34 : stěny a příčky						
3	346255121R00	Předstěna WC deskami Ytong	m2	7,83	738,00 Kč	111 898,52 Kč
		m.č.: 3.01; m.č.: 3.04; m.č.: 3.05 (zavěšené WC 2+2ks)	m2	7,83		5 778,54 Kč
4	342299099RT9	Sanitární pevná dělicí příčka zavěšená bez nožiček	m2	7,83	2 574,00 Kč	20 154,42 Kč
		m.č.: 3.01; m.č.: 3.04; m.č.: 3.05	m2	7,83		
5	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	116,44	468,00 Kč	54 495,91 Kč
	pro II 100mm	m.č.: 3.01 - m.č.: 3.05	m2	48,03		
		odpočty otvorů	m2	-13,00		
	pro II 125mm	m.č.: 3.06 - m.č.: 3.15	m2	86,14		
		odpočty otvorů	m2	-4,73		
6	342099001R00	Obložení příček sádkartonovou deskou Piano tl. 12,5mm na tmel	m2	162,83	159,00 Kč	25 889,65 Kč
	viz pol	m.č.: 3.06 - m.č.: 3.15	m2	86,14		
	viz pol	odpočty otvorů	m2	-4,73		
		díla, oboustranně	m2	81,41		
7	346244461R00	Zazdívkva rýh - potrubí tl. 6,5 cm	m2	12,00	465,00 Kč	5 580,00 Kč
	80	mb předpoklad	m2	12,00		
61 : úprava povrchů vnitřní						
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	74,40	28,00 Kč	255 340,68 Kč
	viz pol	odpočty otvorů	m2	26,00		2 083,14 Kč
	viz pol	odpočty otvorů	m2	9,46		
	viz pol	odpočty otvorů - okna	m2	29,48		
	viz pol	odpočty otvorů - dveře	m2	9,46		
9	610991991R00	Ošetření zdiva proti plísním	m2	200,00	29,00 Kč	5 800,00 Kč
	200,00	m2 ... předpoklad zasažení	m2	200,00		
10	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	203,45	146,00 Kč	29 703,70 Kč
		stěny	m	63,70		
		stropy	m	109,53		
		obklady	m	30,22		
11	611403399R00	Hrubá výplň rýh jakékoli šířky maltou ve stropech	m2	22,50	287,00 Kč	6 457,50 Kč
	150,00	mb předpoklad	m2	22,50		
12	611425631R00	Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou	m2	22,50	621,00 Kč	13 972,50 Kč
	viz pol	Hrubá výplň rýh jakékoli šířky maltou ve stropech	m2	22,50		
13	611481113R00	Potažení stropů sklotextilní výtuznou sítkou	m2	162,22	167,00 Kč	27 091,41 Kč
		m.č.: 3.01	m2	9,08		
		m.č.: 3.02	m2	7,92		
		m.č.: 3.03	m2	7,85		
		m.č.: 3.04	m2	10,50		
		m.č.: 3.05	m2	1,51		
		m.č.: 3.06	m2	2,43		
		m.č.: 3.07	m2	18,92		
		m.č.: 3.08	m2	12,37		
		m.č.: 3.09	m2	12,12		
		m.č.: 3.10	m2	15,58		
		m.č.: 3.11	m2	15,58		
		m.č.: 3.12	m2	3,71		
		m.č.: 3.13	m2	10,43		
		m.č.: 3.14	m2	26,82		
		m.č.: 3.15	m2	1,24		
		nad schodištěm	m2	5,26		
14	601011191R00	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	162,22	27,00 Kč	4 380,05 Kč
	viz pol	Potažení stropů sklotextilní výtuznou sítkou	m2	162,22		
15	611471411RX1	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	162,22	115,00 Kč	18 655,76 Kč
	viz pol	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	162,22		
16	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	28,00	264,00 Kč	7 392,00 Kč
	3 NP	m.č.: 3.01 - m.č.: 3.05; m.č.: 3.08	m2	15,00		
	3 NP	m.č.: 3.06 - m.č.: 3.15	m2	8,00		
	2 NP	v místech napojení na stávající rozvody	m2	5,00		
17	612423631R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková	m2	28,00	408,00 Kč	11 424,00 Kč
	viz pol	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	28,00		
18	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	15,00	75,00 Kč	1 125,00 Kč
	15	ks ... předpoklad	ks	15,00		
19	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	15,00	106,00 Kč	1 590,00 Kč
	15	ks ... předpoklad	ks	15,00		
20	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	15,00	193,00 Kč	2 895,00 Kč
	15	ks ... předpoklad	ks	15,00		
21	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, nové kce	m2	17,03	328,00 Kč	5 585,51 Kč
		nadpraží	m2	3,88		
		stávající obvodové zdivo	m2	13,15		
22	612451420R00	oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 %	m2	64,04	99,00 Kč	6 340,36 Kč
	viz pol	Odsekání vnitřních obkládů stěn	m2	64,04		

16

23	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých stávající obvodové zdvo odpočty otvorů - okna stávající zdvo přiček odpočty otvorů - dveře ditto, oboustranně	m2 m2 m2 m2 m2	205,23 133,48 -29,48 55,35 -4,73 50,62	99,00 Kč	20 317,67 Kč
24	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím viz.pol. Omítky vápenná vnitřního ostění - štuková, nové kce viz.pol. Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých viz.pol. Příčky z desek Ylong tl. 10 cm ditto, oboustranně	m2 m2 m2 m2	292,32 17,03 205,23 35,03	105,00 Kč	30 693,44 Kč
25	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky viz.pol. Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	292,32	28,00 Kč	8 184,92 Kč
26	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem viz.pol. Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	292,32	110,00 Kč	32 155,04 Kč
27	612481121R00	Vytužení rohů a hran armovací sítí rohů	m2 m	292,32 44,50		Kč
28	622421331RZ1	Zateplovací systém, EPS 100 F tl. 50 mm Spaleny vnitřní oken budou dodatečně izolovány EPS 100 v tl. min.50 mm v místě nadpraží-odstranění tepelných mostů od stáv. předpokl.věnce. viz.pol. Vyrovnávací stěrka , ruční zprac. tl. 40mm - na vnitř. parapetech	m2	3,88	442,00 Kč	1 714,52 Kč
29	622421332RZ1	Zateplovací systém, EPS 100 F tl. 60 mm stávající obvodové zdvo-severní šítová strana	m2 m2	3,88 37,83	470,00 Kč	17 779,16 Kč
63 : podlahy a podlahové konstrukce						
30	632412901R00	Nátěr podkladu před nanesením přípoj.potěru viz.pol. Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 20 - 30 mm pod izolace	m2	21,99	45,00 Kč	8 079,90 Kč
31	632452431R00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 20 - 30 mm pod izolace viz.pol. Bourání dlaždic keramických	m2 m2	21,99 21,99	236,00 Kč	5 189,64 Kč
32	632411104RT9	Vyrovnávací stěrka , ruční zprac. tl. 40mm - na vnitř. parapetech viz.pol. Osazení parapetních desek včetně dodávky desky š. 25 cm	m m	12,93 12,93	147,00 Kč	1 900,71 Kč
64 : osazování výplní otvorů						
33	648951411RT3	Osazení parapetních desek včetně dodávky desky š. 25 cm Dřevěný parapet vnitřní (Lamino - imitace dřeva / s čelní hranou)	m	12,93	456,00 Kč	25 270,08 Kč
34	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní vč.zárubně CgH 70x197x11 cm	m	12,93		5 896,08 Kč
35	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní vč.zárubně CgH 80x197x11 cm	kus	6,00	1 021,00 Kč	6 126,00 Kč
36	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní vč.zárubně CgH 80x197x12,5 cm	kus	6,00	1 034,00 Kč	6 204,00 Kč
37	641952211R00	Připomoce k osaz.rámů okenních	kus	3,00	1 256,00 Kč	3 768,00 Kč
711 : Izolace proti vodě						
38	711212002R00	Izolace AQUAFIN - vodorovně viz.pol. m.č.: 3,01 viz.pol. m.č.: 3,04 viz.pol. m.č.: 3,05	m2 m2 m2 m2	21,99 9,98 10,50 1,51	410,00 Kč	28 420,17 Kč
39	711401125R00	Těsnící pás do spoje styk podlaha stěna-AQ-1K soklík okolo sprchového žlabu stěny	m m m m	40,70 24,94 4,28 11,48	140,00 Kč	5 698,00 Kč
40	711212003R00	Izolace AQUAFIN - svisle 0,20 soklík 2,10 sprchový kout	m2 m2 m2	29,10 4,99 24,11	415,00 Kč	12 074,84 Kč
41	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 766 : Konstrukce truhlářské	%	6,09%	26 788,74 Kč	1 631,43 Kč
42	766660022RA0	Montáž PO dveří jednokřídlových šířky do 90 cm dle dodávky	kus	7,00	410,00 Kč	140 640,47 Kč
43	766664121R00	Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1kř. š. do 1 m dle dodávky	kus	8,00	293,00 Kč	2 344,00 Kč
44	766670021R00	Montáž kliky a štítku viz.pol. Montáž PO dveří jednokřídlových šířky do 90 cm viz.pol. Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1kř. š. do 1 m	kus	15,00	146,00 Kč	2 190,00 Kč
45	6116210412	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.70x197 cm m.č.:3,01 - m.č.:3,05 ; m.č.:3,08	kus	6,00	1 170,00 Kč	7 020,00 Kč
46	6116210413	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.80x197 cm m.č.:3,01 - m.č.:3,05 ; m.č.:3,08	kus	2,00	1 170,00 Kč	2 340,00 Kč
47	6116219990	Dveře vnitřní vchodové PO fóliované plné 1kř.80x197 cm m.č.:3,02 ; m.č.:3,03 ; m.č.:3,09 - m.č.:3,14	kus	7,00	3 281,00 Kč	22 967,00 Kč
48	549146220	Dod. klika včetně štítku a montážního materiálu viz.pol. Montáž kliky a štítku	kus	15,00	410,00 Kč	6 150,00 Kč
49	766628675R00	Okna plastová - montáž, dodávka rozměr:	%	9,50%	84 042,00 Kč	7 983,99 Kč
50	NAB poz.01	6-ti komorový systém izolace dvojsklo Ug=1,1Wm2K - viz popis v PD 01-okno - rozm. 1470/1100mm 2-křídle viz PD výkr.č.: D.1.3. včetně všech doplňků viz popis, pozice 1	ks	6,00	6 181,00 Kč	37 086,00 Kč
51	NAB poz.02	02-okno - rozm. 1600/1200mm 2-křídle viz PD výkr.č.: D.1.3. včetně všech doplňků viz popis, pozice 2	ks	2,00	6 525,00 Kč	13 050,00 Kč
52	NAB poz.03	03-okno - rozm. 1320/1050mm 2-křídle viz PD výkr.č.: D.1.3. včetně všech doplňků viz popis, pozice 3	ks	2,00	5 933,00 Kč	11 866,00 Kč
53	NAB poz.04	04-okno - rozm. 1600/1050mm 2-křídle viz PD výkr.č.: D.1.3. včetně všech doplňků viz popis, pozice 4	ks	2,00	6 228,00 Kč	12 456,00 Kč
54	NAB poz.05	05-okno - rozm. 880/1100mm 1-křídle viz PD výkr.č.: D.1.3. včetně všech doplňků viz popis, pozice 5	ks	2,00	4 792,00 Kč	9 584,00 Kč
49	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2,06%	132 692,99 Kč	2 733,48 Kč

771 : Podlahy z dlaždic					26 262,29 Kč	
50	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	21,99	28,00 Kč	615,72 Kč
	viz pol.	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel		21,99		
51	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	21,99	146,00 Kč	3 210,54 Kč
	viz pol.	Provedení penetrace podkladu		21,99		
52	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	21,99	23,00 Kč	505,77 Kč
	viz pol.	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel		21,99		
53	771579792R00	Příplatek za podlahy keram. v omezeném prostoru do2m2	m2	7,33	18,00 Kč	131,94 Kč
	viz pol.	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel		7,33		
54	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	30,22	32,00 Kč	967,04 Kč
	viz pol.	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem		30,22		
55	771575107RT2	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel	m2	21,99	328,00 Kč	7 212,72 Kč
	m.č.: 3.01		m2	9,98		
	m.č.: 3.04		m2	10,50		
	m.č.: 3.05		m2	1,51		
56	RAKO.TAURUS	Dodávka dlažby - průměrná cena do 300kč/m2	m2	24,41	300,00 Kč	7 322,67 Kč
	viz pol.	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel		21,99		
			m2	2,42		
			ztrátě	11,0%		
57	771574301R00	Zařezání obkladů , podélně (uprasování na jiný povrch)	m	30,22	89,00 Kč	2 689,58 Kč
		Spára podlaha - stěna, silikonem		30,22		
58	771577901R00	Podlahový profil přechodový	m	8,00	211,00 Kč	1 688,00 Kč
		nápojení ve dveřích		8,00		
59	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	7,88%	24 343,98 Kč	1 918,31 Kč
776 : Podlahy povlakové					103 845,25 Kč	
60	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	134,97	187,00 Kč	25 239,39 Kč
	viz pol.	Lepení podlah speciálních pryžových z pásů		134,97		
61	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	134,97	27,00 Kč	3 644,19 Kč
	viz pol.	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou		134,97		
62	776411000R00	Lepení podlahových soklíků	m	182,21	21,00 Kč	3 826,40 Kč
		Lepení podlah speciálních pryžových z pásů		182,21		
63	284160899	Lišta soklová výška 60mm	m	187,68	23,00 Kč	4 316,54 Kč
	viz pol.	Lepení podlahových soklíků		182,21		
			m2	5,47		
			ztrátě	3,0%		
64	776591000R00	Lepení podlah speciálních pryžových z pásů	m2	134,97	137,00 Kč	18 490,89 Kč
	PVC m.č.: 3.02		m2	7,92		
	PVC m.č.: 3.03		m2	7,85		
	PVC m.č.: 3.06		m2	2,43		
	PVC m.č.: 3.07		m2	16,92		
	PVC m.č.: 3.08		m2	12,37		
	PVC m.č.: 3.09		m2	12,12		
	PVC m.č.: 3.10		m2	15,58		
	PVC m.č.: 3.11		m2	15,58		
	PVC m.č.: 3.12		m2	3,71		
	PVC m.č.: 3.13		m2	10,43		
	PVC m.č.: 3.14		m2	26,82		
	PVC m.č.: 3.15		m2	1,24		
65	284160390	Podlahovina PVC š. 2 m tl. 2,0 mm-průměrná cena do 350kč/m2	m2	145,77	304,00 Kč	44 313,35 Kč
	viz pol.	Lepení podlah speciálních pryžových z pásů		134,97		
			m2	10,80		
			ztrátě	8,0%		
66	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	134,97	18,00 Kč	2 429,46 Kč
67	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy , výšky do 12 m	%	1,55%	102 260,22 Kč	1 585,03 Kč
781 : Obklady keramické					56 185,21 Kč	
68	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	56,10	146,00 Kč	8 190,16 Kč
	viz pol.	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x30 cm		56,10		
69	781101121RT1	Provedení penetrace podkladu - práce+materiál	m2	56,10	28,00 Kč	1 570,72 Kč
	viz pol.	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x30 cm		56,10		
70	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x30 cm	m2	56,10	328,00 Kč	18 399,82 Kč
	m.č.: 3.01		m2	23,36		
	m.č.: 3.04		m2	21,68		
	m.č.: 3.05		m2	7,44		
	m.č.: 3.08		m2	3,62		
71	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	16,83	23,00 Kč	387,07 Kč
		předpokládáno 30% z celku		16,83		
72	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	56,10	29,00 Kč	1 626,81 Kč
73	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	81,52	41,00 Kč	3 342,32 Kč
		po obvodu u podlahy,		30,22		
		svisle v rozích		51,30		
74	781111121R00	Montáž lišt PVC vč.dod.	m	30,22	56,00 Kč	1 692,32 Kč
75	597813602	Obkladačka - průměrná cena do 300kč/m2	m2	62,27	300,00 Kč	18 680,30 Kč
	viz pol.	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x30 cm		56,10		
			m2	6,17		
			ztrátě	11,0%		
76	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	4,26%	53 889,52 Kč	2 295,69 Kč
783 : Nátěry					26 571,14 Kč	
77	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	22,46	12,00 Kč	269,50 Kč
		zárubně		22,46		
78	783251017R00	Nátěr epoxidový kovových konstrukcí základní	m2	22,46	76,00 Kč	1 706,81 Kč
	viz pol.	ztrátě		22,46		
79	783251001R00	Nátěr epoxidový kovových konstr. 1+ 1x email	m2	22,46	123,00 Kč	2 762,33 Kč
80	783812110R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel	m2	61,50	265,00 Kč	16 297,50 Kč
		Oprava stěn ve schodištích		61,50		
81	783802822R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	61,50	90,00 Kč	5 535,00 Kč
	viz pol.	Nátěr epoxidový kovových konstrukcí základní		61,50		

784 : Malby									
82	784403802R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 5 m	m2	367,45					53 921,75 Kč
	viz pol	Podkladní náler stropů pod lenkovstivé omítky	m2	162,22	9,00 Kč				3 307,08 Kč
	viz pol	Oprava vápen, omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	205,23					
83	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb-oškrábáním, obroušením	m2	367,45	18,00 Kč				6 614,15 Kč
	viz pol	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 5 m	m2	367,45					
84	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem universal 1x	m2	830,20	18,00 Kč				14 943,57 Kč
	viz pol	Podkladní náler stropů pod lenkovstivé omítky	m2	162,22					
	viz pol	Podkladní náler stěn pod lenkovstivé omítky	m2	292,32					
	viz pol	předpoklad - schody	m2	50,00					
	viz pol	Obložení přiček sádkartonovou deskou Piano II, 12,5mm na Imel dle, oboustranné	m2	162,83					
	viz pol		m2	162,83					
85	784164111R00	Malba univerzální, bílá, bez penetr. 1x	m2	830,20	35,00 Kč				29 056,95 Kč
	viz pol	Penetrace podkladu nátěrem universal 1x	m2	830,20					
90 : hodinové zúčtovací sazby (HZS)									
86	901 R00	Hzs - nezmeritelné práce čl. 17-1a	hod	130,00	234,00 Kč				40 569,00 Kč
		demonáže a přípomoc ZTI	hod	75,00					30 420,00 Kč
		demonáže a přípomoc UT	hod	25,00					
		demonáže a přípomoc ostatní profese	hod	30,00					
87	910 R00	Hzs- nezmeritelné stavební práce	hod	51,00	199,00 Kč				10 149,00 Kč
		přesun hydrantu v soc. zařízení	hod	30,00					
		oprava proslupu odlahu plyn. ohříváče TUV stropem a střechem	hod	21,00					
88	941995000R00	Shozová věž a střešní lávka pro dopravu sutí z 3.NP	kpl	1,00	7 855,00 Kč				14 290,36 Kč
		demonáže a přípomoc ZTI	kpl	1,00					7 855,00 Kč
89	941995002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	156,96	41,00 Kč				6 435,36 Kč
	viz pol	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	156,96					
95 : různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb									
90	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	221,96	41,00 Kč				9 100,36 Kč
		m.č.: 3.01	m2	9,96					9 100,36 Kč
		m.č.: 3.02	m2	7,92					
		m.č.: 3.03	m2	7,85					
		m.č.: 3.04	m2	10,50					
		m.č.: 3.05	m2	2,51					
		m.č.: 3.06	m2	2,43					
		m.č.: 3.07	m2	18,92					
		m.č.: 3.08	m2	12,37					
		m.č.: 3.09	m2	12,12					
		m.č.: 3.10	m2	15,58					
		m.č.: 3.11	m2	15,58					
		m.č.: 3.12	m2	3,71					
		m.č.: 3.13	m2	10,43					
		m.č.: 3.14	m2	26,82					
		m.č.: 3.15	m2	1,24					
		ostatní, schodiště...	m2	65,00					
96 : bourání konstrukcí									
91	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	m2	151,01	76,00 Kč				25 038,02 Kč
	viz slávací příčky dle PD v.č. D.1.2		m2	151,01					11 476,61 Kč
92	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených vč. soklíků	m2	134,97	47,00 Kč				6 343,59 Kč
	viz pol	Lepení podlah speciálních prvčových z pásů	m2	134,97					
93	965081713RT3	Bourání dlaždic keramických	m2	21,99	47,00 Kč				1 033,53 Kč
	viz pol	Montáž podlah keram. režně hladké, Imel	m2	21,99					
94	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,10	1 540,00 Kč				1 693,23 Kč
	viz pol	Bourání dlaždic keramických	m3	1,10					
95	967031743R00	Přisekání plošné zdiva cihelného - ostění	m2	1,56	317,00 Kč				494,52 Kč
		Omítká vápenná vnitřního ostění - štuková, nové kce	m2	1,56					
96	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	25,22	146,00 Kč				3 681,54 Kč
	viz slávací dveře vnitřní		m2	25,22					
97	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	15,00	21,00 Kč				315,00 Kč
	viz slávací dveře vnitřní		ks	15,00					
97 : prorážení otvorů a ostatní bourací práce									
98	971038521R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 1 m2, tl. 10 cm	m2	9,98	145,00 Kč				6 633,94 Kč
	viz slávací příčky dle PD v.č. D.1.2. - otvory pro dveře		m2	9,98					1 446,38 Kč
99	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	64,04	81,00 Kč				5 187,56 Kč
	m.č.: 3.01; m.č.: 3.04 - stávající obklady		m2	64,04					
979 : Přesuny sutí									
100	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	30,35	164,00 Kč				52 198,27 Kč
	dle bourání oddíl č. 96 a 97		t	30,35					4 978,06 Kč
101	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	91,06	18,00 Kč				1 639,12 Kč
102	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	30,35	360,00 Kč				10 927,44 Kč
103	979011229R00	Přípl. k svislé dopr. sutí za každé další PP nošením - 3np	t	60,71	142,00 Kč				8 620,54 Kč
104	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	30,35	117,00 Kč				3 551,42 Kč
105	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,35	127,00 Kč				3 854,96 Kč
106	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km cca 16km	t	455,31	14,00 Kč				6 374,34 Kč
107	97999997R00	Poplatek za skládku nebezpečná suť (předpoklad 5%)	t	1,52	1 404,00 Kč				2 130,85 Kč
108	97999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	28,84	351,00 Kč				10 121,54 Kč
998 : Přesun hmot									
109	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	44,58	410,00 Kč				18 277,96 Kč
	součet HSV odd. 1-6; odd. 8- mimo odd. 96-98		t	44,58					18 277,96 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy stávající turistické ubytovny
Objekt :	720 : ZTI-zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	2,00	105,00	210,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,00	117,00	234,00
3	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	4,00	234,00	936,00
4	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	m	8,00	117,00	936,00
5	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	59,00	295,00
6	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	59,00	295,00
7	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	kus	4,00	82,00	328,00
8	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	m	16,00	12,00	192,00
9		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace	t	0,01	1 170,00	13,92
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 439,92
10	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	24,00	234,00	5 616,00
11	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	28,00	293,00	8 204,00
12	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	6,00	351,00	2 106,00
13	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	20,00	234,00	4 680,00
14	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	20,00	293,00	5 860,00
15	722190222R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	2,00	59,00	118,00
16	722190223R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	1,00	94,00	94,00
17	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	24,00	59,00	1 416,00
18	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,00	59,00	236,00
19	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	10,00	82,00	820,00
20	722229101R00	Montáž vodovodních armatur 1závit, G 1/2	kus	1,00	59,00	59,00
21	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	3,00	59,00	177,00
22	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00	82,00	82,00
23	48430003	Kulový kohout 3/4"	kus	1,00	281,00	281,00
24	48430004	Kulový kohout 1"	ks	1,00	328,00	328,00
25	48460001	Pojistný ventil 3/4"/600 kPa	ks	1,00	644,00	644,00
26	48440003	Zpětný ventil 3/4"	kus	1,00	281,00	281,00
27	48470002	Vypouštěcí kohout 1/2"	kus	1,00	164,00	164,00
28	48425369	Ex.nádoba Reflex NG 12/6	ks	1,00	1 193,00	1 193,00
29	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	98,00	12,00	1 176,00
30	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	98,00	6,00	588,00
31	722 18-2001.RT	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	98,00	18,00	1 764,00
32	63151003	Návrhová trubice Mirelon tl.13mm do DN 25	m	98,00	29,00	2 842,00
33	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,58	1 170,00	678,60
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						39 407,60
Díl: 725		Zařizovací předměty				
34	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00	5 207,00	5 207,00
35	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	234,00	234,00
36	725014101R00	Klozet závěsný FESTA 2072.0 + sedátko, bílý	soubor	4,00	2 820,00	11 280,00
37	725830102	WC-modul pro obezdění	ks	4,00	4 926,00	19 704,00
38	725017101R00	Umyvadlo na šrouby FESTA 1072.1, 55 cm, bílé	soubor	5,00	1 193,00	5 965,00
39	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00	234,00	1 170,00
40	725860212RT1	Siton umyvadlový HL134.0 pod omítku výjimatelná vložka, připoj DN 40,50	kus	5,00	1 427,00	7 135,00
41	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	725,00	725,00
42	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	351,00	351,00
43	72583052	dřez jednoduchý ocel.nerez	ks	1,00	1 814,00	1 814,00
44	725830075	Montáž sprchového žlabu	ks	4,00	421,00	1 684,00
45	725830049	koupelňový žlab ZUSI 50/800	ks	4,00	4 575,00	18 300,00
46	725519103R00	Montáž plyn.ohřivačů svítiplyn/metan 13 l.min-1	soubor	1,00	4 095,00	4 095,00
47	72551255	Pl.ohřivač vody Q7-180-VENT-C	ks	1,00	58 617,00	58 617,00
48	725800422	Baterie umyvadlová stojánková	ks	5,00	1 030,00	5 150,00
49	725800423	Baterie dřezová stojánková	ks	1,00	1 076,00	1 076,00
50	725820391	Sprchový set dle investora	kus	4,00	1 661,00	6 644,00
51	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,38	1 170,00	442,26
Celkem za 725 Zařizovací předměty						149 593,26

AP

Vytápění a plynoinstalace - rekonstrukce turistické ubytovny - Železný Brod

<i>Položka</i>	<i>M.j.</i>	<i>Počet</i>	<i>Jednotková cena</i>	<i>Rozpočtová cena</i>
Koaxiální odvod spalin a přívod vzduchu - plast - pr. 100/60, typový dle typu ohřívače - sestava pro vertikální instalaci (objednat společně s ohřívačem)	ks	1	2 925,00 Kč	2 925,00 Kč
Koaxiální potrubí pr. 100/60 - 1m (objednat společně s ohřívačem)	ks	1	1 521,00 Kč	1 521,00 Kč
Potrubí Cu pr. 15x1,0 + uchycení	m	34	234,00 Kč	7 956,00 Kč
Potrubí Cu pr. 18x1,0 + uchycení	m	34	281,00 Kč	9 554,00 Kč
Potrubí Cu pr. 22x1,0 + uchycení	m	32	328,00 Kč	10 496,00 Kč
Potrubí Cu pr. 28x1,5 + uchycení	m	24	363,00 Kč	8 712,00 Kč
Potrubí Cu pr. 35x1,5 + uchycení	m	18	410,00 Kč	7 380,00 Kč
Izolace pro Cu pr.18,tl. 20mm	m	7	35,00 Kč	245,00 Kč
Izolace pro Cu pr.22,tl. 20mm	m	12	41,00 Kč	492,00 Kč
Izolace pro Cu pr.28,tl. 20mm	m	5	47,00 Kč	235,00 Kč
Tvarovky Cu	kpl	1	2 340,00 Kč	2 340,00 Kč
Otopné těleso VK 21/900/400 + uchycení	ks	2	2 480,00 Kč	4 960,00 Kč
Otopné těleso VK 21/900/500 + uchycení	ks	2	2 644,00 Kč	5 288,00 Kč
Otopné těleso VK 21/900/700 + uchycení	ks	2	2 726,00 Kč	5 452,00 Kč
Otopné těleso VK 22/900/600 + uchycení	ks	1	2 703,00 Kč	2 703,00 Kč
Otopné těleso VK 22/900/700 + uchycení	ks	4	2 820,00 Kč	11 280,00 Kč
Otopné těleso VK 22/900/1000 + uchycení	ks	2	3 370,00 Kč	6 740,00 Kč
Otopné těleso VK 22/900/1200 + uchycení	ks	2	3 756,00 Kč	7 512,00 Kč
Otopné těleso VK 22/900/1400 + uchycení	ks	1	4 586,00 Kč	4 586,00 Kč
Radiátorové šroubení pro tělesa VK	ks	16	328,00 Kč	5 248,00 Kč
Termostatická hlavice s protizámarazovou funkcí , s aretací teploty	ks	16	293,00 Kč	4 688,00 Kč
Potrubí trubek ČSN 425715 DN15, 3xnátěr, uchycení	m	4	47,00 Kč	188,00 Kč
Potrubí trubek ČSN 425715 DN20, 3xnátěr, uchycení	m	0,5	47,00 Kč	23,50 Kč
Tvarovky, pomocné materiály, těsnící materiál	kpl	1	1 170,00 Kč	1 170,00 Kč
Kulový uzávěr nikl.mosaz - atest plyn DN15, ovl.páčkou	ks	1	304,00 Kč	304,00 Kč
Montáž , doprava, přesun hmot, demontáž stávajícího plynovodu	h	224	59,00 Kč	13 216,00 Kč
Zkoušky, revize	kpl	1	2 925,00 Kč	2 925,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení	ks	1	234,00 Kč	234,00 Kč
celkem bez DPH				128 373,50 Kč

